Estado do Piauí

              Prefeitura Municipal de Cocal de Telha
                                                 CNPJ:01.612.574/0001-83
   END:Rua Francisco Alves Mendes 149-Centro-CEP:64.278-000- Cocal de Telha-PI –fone 086-3263-0238

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO Nº 011-

A/2017, ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA ,

CNPJ: 01.612.574/0001-83, situada a Rua Francisco Alves Mendes 149-Centro –Cocal de Telha -PI

CONTRADADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICA E CLÍNICA ODONTOLÓGICA

LTDA – ME (LABCAM), CNPJ nº 04.049.579/0001-38, com sede na Av. José Paulino, 659,
Centro, Campo Maior - PI, Teresina-PI, neste ato representado pela Sra. Lorena Soares Martins
Noya, CPF Nº 527.383.103-20

OBJETO: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 011-A/2017, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL Nº

008/2017, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COLETA E REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E

ANÁLISES CLÍNICAS EM ATENDIMENTO A ATENÇÃO BÁSICA DA POPULAÇÃO CARENTE

DO MUNICÍPIO DE COCAL DE TELHA - PI, com fulcro no Art. 57, II, da Lei Federal Nº 8666/93.

VALOR R$: Fica mantido o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

PRAZO DA VIGÊNCIA: Por este ADITIVO CONTRATUAL fica prorrogado o prazo do
Contrato nº 011-A/2017, até 31 de dezembro/2018, contados a partir da assinatura do presente
termo.

Cocal de Telha 29 de dezembro de 2017

Ana Celia da Costa Silva

Prefeita Municipal